
 
 Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”  

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 ZPK.271.25.2018 
Pabianice, dnia 28.03.2019 r. 

        
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 
 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa  
i montaż wiat przystankowych, ławek i wiat bike &ride” w zakresie części A  i części B 
zamówienia. 
 

Miasto Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej 
Zamawiającym działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w ww. 
postępowaniu: 

 
I. W zakresie części A dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. oferty Wykonawcy: 

ARRET Sp. z o.o. 
ul. Kopalniana 11 
41-807 Zabrze 
Cena oferty: 640.633,20 zł 
 

II.  W zakresie części B dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. oferty Wykonawcy: 
W&K SPECTRUM Sp. z o.o. 
ul. Ignacego Mościckiego 41 
06-461 Regimin 
Cena oferty: 92.250,00 zł 
 

Ww. Wykonawcy, których oferty zostały wybrane  jako najkorzystniejsze w zakresie części A 
oraz w zakresie części B nie podlegali wykluczeniu, a ich oferty odrzuceniu. Oferty te spełniły 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ) i uzyskały: 
- w zakresie części A 100 punktów (ze 100) w bilansie kryteriów opisanych w SIWZ; 
- w zakresie części B 100 punktów (ze 100) w bilansie kryteriów opisanych w SIWZ 
Ww. oferty są ofertami najkorzystniejszymi we wskazanych wyżej częściach. 
 
 W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, oferty w zakresie 
części A, złożyło 5 Wykonawców,  w zakresie części B, oferty złożyło 4  Wykonawców Zestawienie 
ofert wraz z przyznaną punktacją zawiera tabela poniżej: 
 
 



 
 Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”  

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Nr. 
oferty 

Firmy i adresy 
Wykonawców 
 
 
 
 
 
 
 

Punkty (p)  
w kryterium:  
Cena oferty 
(brutto) 
Waga 60% 

Punkty (p)  
w kryterium: 
Okres 
gwarancji dla 
części A 
Waga 20% 
 
Punkty (p)  
w kryterium: 
Okres 
gwarancji dla 
części B 
 Waga 40% 

Punkty (p) w kryterium Parametry 
techniczne dla części A  
Waga 20% 
Zaoferowanie: 
-  zainstalowania oświetlenia gabloty 
info w wiatach na przystankach 
Kili ńskiego/Zamkowa i Dworzec 
PKP(przystanek PKS)TAK/NIE 
- jednej wiaty 8-modułowej długości 
min. 11 m max 14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK/NIE 

Punkty (p) 
łącznie: 

1. ARRET Sp. z o.o. 
ul. Kopalniana 11 
41-807 Zabrze 

Część A:  
640.633,20 zł  
60p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: 
 136.290,15 zł 
40,61p 

Część A:  
36 miesięcy  
20p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
36 miesięcy  
40p 

Część A: 
-zaoferowanie  zainstalowanie 
oświetlenia gabloty info w wiatach na 
przystankach Kilińskiego/Zamkowa i 
Dworzec PKP(przystanek 
PKS)TAK12p 
- zaoferowanie jednej wiaty 8-
modułową długości min. 11 m max 
14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK 8p 
Część B - 

Część A:  
100p 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B  
80,61p 

2. BUDOTECHNIKA 
Sp. z o.o. 
ul. Bierawka 2a 
44-145 Pilchowice 
 
 
 
 
 
 

 

Część A: 
1.059.299,37zł  
36,29p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: - 

Część A:  
36 miesięcy  
20p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: - 

Część A:  
- zaoferowanie zainstalowania 
oświetlenia gabloty info w wiatach na 
przystankach Kilińskiego/Zamkowa i 
Dworzec PKP(przystanek PKS)NIE 0p 
-zaoferowanie jednej wiaty 8-
modułową długości min. 11 m max 
14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK 8p 
Część B - 

Część A:  
64,29p 
Oferta 
odrzucona 
na 
podstawie 
art.  89 ust. 
1 pkt 7a 
ustawy Pzp  

 
Część B: - 

3. EL-PRZEM  
Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67B 
89-210 Łabiszyn 

Część A: 
784.224,63 zł  
49,01p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: 
 161 068,50 zł 
34,36p 

Część A:  
36 miesięcy  
20p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
36 miesięcy  
40p 

Część A:  
-zaoferowanie zainstalowania 
oświetlenia gabloty info w wiatach na 
przystankach Kilińskiego/Zamkowa i 
Dworzec PKP(przystanek PKS)TAK 
12p 
- zaoferowanie jednej wiaty 8-
modułową długości min. 11 m max 
14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK 8p 
Część B - 

Część A:  
89,01p 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
74,36p 



 
 Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”  

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

4. A2HM TRADE Sp. z 
o.o. 
ul. Przemysłowa 1A 
63-720 Koźmin 
Wielkopolski 

 

Część A:  
698.829,42 zł  
55p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
99.973,17 zł 
55,36p 

Część A:  
36 miesięcy  
20p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
36 miesięcy 
 40p 

Część A: - zaoferowanie 
zainstalowania oświetlenia gabloty info 
w wiatach na przystankach 
Kili ńskiego/Zamkowa i Dworzec 
PKP(przystanek PKS)TAK 12p 
- zaoferowanie jednej wiaty 8-
modułową długości min. 11 m max 
14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK 8p 
Część B - 
 

Część A:  
95p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
95,36p 

 

5. W&K SPECTRUM 
Sp.z o.o. 
ul. Ignacego 
Mościckiego 41 
06-461 Regimin 

Część A:  
902.205,00 zł  
42,60p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: 
 92.250,00 zł  
60p 

Część A:  
36 miesięcy  
20p 
 
 
 
 
 
 
 
Część B: 
36 miesięcy  
40p 

Część A: - zaoferowanie 
zainstalowania oświetlenia gabloty info 
w wiatach na przystankach 
Kili ńskiego/Zamkowa i Dworzec 
PKP(przystanek PKS)TAK 12p 
-zaoferowanie jednej wiaty 8-
modułową długości min. 11 m max 
14,5 m na przystanek 
Kili ńskiego/Zamkowa zamiast 
dwóch 4-modułowych TAK 8p 
Część B - 

 

Część A:  
82,60p 
 
 
 
 
 
 
 
 
Część B:  
100p 

 

Zamawiający w ww. postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy z udziału w postępowaniu, 
natomiast odrzucił w zakresie części A ofertę Wykonawcy: BUDOTECHNIKA Sp. z o.o., ul. Bierawka 2a, 
44-145 Pilchowice, na podstawie art.  89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp, z powodu nie wyrażenia przez Wykonawcę 
zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, na przedłużenie terminu związania ofertą; 

 
Uzasadnienie odrzucenia oferty Wykonawcy: 

W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą Zamawiający, działając na podstawie 
art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, w dniu 11.02.2019 roku zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 60 dni, z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium, wyznaczając Wykonawcom czas na zajęcie stanowiska do dnia 15.02.2019 roku.  

Wykonawca: BUDOTECHNIKA Sp. z o.o., ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice, w zakreślonym w 
wezwaniu terminie, nie złożył oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą - 
wobec czego ofertę Wykonawcy w zakresie części A należało odrzucić na podstawie art.  89 ust. 1 pkt 7a 
ustawy Pzp. 
 

 Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, umowy w sprawie 
zamówienia publicznego w zakresie części A i B zostaną zawarte po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

                                                                                    /-/Grzegorz Mackiewicz 
 


